till publikt aktiebolag och avstämningsförbehåll infördes
i bolagsordningen. Därtill beslutades om borttagande av
hembudsförbehållet i bolagsordningen villkorat av att Altor
Fund IV (No. 1) AB, Altor Fund IV (No. 2) AB och Nyrensten
Global Holding AB godkänner att bolagsordningen ändras
enligt beslutet. Vidare beslutade extra bolagsstämma den
26 maj 2021 om ytterligare en fondemission och sam-
manslagning av aktier (omvänd aktiesplit) samt ändringar i
bolagsordningen i anledning därav. Den 31 maj 2021 offent-
liggjorde bolaget sin avsikt att notera sina aktier på Nasdaq
Stockholm.

NOT 29 Resultat per aktie
Beräkningen av resultat per aktie före utspädning beräknas
genom att årets resultat hänförligt till moderföretagets
aktieägare divideras med det vägda genomsnittliga antalet
utestående stamaktier i perioden.

Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning
tillkommer de potentiella stamaktier vilka de utestående

optionerna motsvarar till den del de ger upphov till en
utspädningseffekt. Detta är fallet om emissionen av
aktierna enligt villkoren i programmet skulle leda till en
emission till en lägre kurs än genomsnittskursen av ute
stående stamaktier under perioden.

TSEK
2019-07-01–
2020-06-30

2018-07-01–
2019-06-30

2017-10-17–
2018-06-30

Årets resultat 59 702 44 858 8 960

Justeringar – – –

Årets resultat för beräkning före och efter utspädning 59 702 44 858 8 960

Viktat antal stamaktier före utspädning   643 637 062   643 346 766 214 242 727

Utspädningseffekt optioner 7 077 201 – 137 447

Viktat antal stamaktier efter utspädning 650 714 263 643 346 766 214 380 174

Resultat per aktie före utspädning (Kr) 0,09 0,07 0,04

Resultat per aktie efter utspädning (Kr) 0,09 0,07 0,04

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I RVRC HOLDING AB (PUBL)� F-43

Historisk finansiell information

NOT 30 Övergång till IFRS
Dessa finansiella rapporter för de tre räkenskapsår som
avslutades den 30 juni 2020 är de första som RVRC Holding
AB har upprättat i enlighet med International Financial
Reporting Standards (IFRS) utgivna av International
Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalan-
den från IFRS Interpretations Committee såsom de antagits
av Europeiska unionen (EU). Tidigare upprättade årsredo-
visningar för koncernen, till och med räkenskapsåret 30 juni
2020, har redovisats i enlighet med årsredovisningslagen